
Oznaczenie sprawy RDW.SZ.271-28.1/22                                                              Szamotuły, dnia 08.04.2022 r. 

Zbiorcze zestawienie ofert z przetargu pisemnego na:   
„Sprzedaż Ciągnik rolniczy URSUS C360 3P  - RDW Szamotuły” 

(kwota wywoławcza: 4.900,00 zł brutto) 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

01 STOLWIL Arkadiusz Wilk 
Grońsko 29, 64-310 Lwówek 9.963,00 zł 

02 DAWMAR Dawid Adamiec 
Dziedzice 36, 74-322 Mostkowo 12.792,00 zł 

03 Tadeusz Galoch 
Sempółki 10, 99-200 Poddębice 12.146,25 zł 

04 Mirosław Stępień 
Fanisławice 17, 26-070 Łopuszno 6.170,00 zł 

05 Przemysław Przybył  
Stary Gostyń 62, 63-800 Gostyń  6.273,00 zł 

06 Kamil Nowak  
Pierwoszewo 10, 64-510 Wronki 10.120,00 zł 

07 TRANS SPRZĘT Mrzygłód Andrzej 
32-860 Jurków 275 12.300,00 zł 

08 Kolejowy Serwis Mobilny Sp. z.o.o. 
ul. Warszawska 14, 21-540 Małaszewicze 5.023,00 zł 

09 PPHU Dworzyński Robert Dworzyński  
ul. Szkolna 11 ,97-330 Uszczyn 10.737,90 zł 

10 P.H.U „ HANDEX „ Adam Handy  
32-861 Iwkowa 698 8.627,99 zł 

11 Dariusz Knych  
ul.11 Listopada 59, 88-300 Mogilno 9.987,60 zł 

12 AGERTECH Krystyna Jabłońska  
Wojny Izdebnik 1, 18-210 Szepietowo 8.473,47 zł 

13 Firma Handlowa „RAK-POL” Rafał Rak 
Leśna Stara Wieś68, 26-010 Bodzentyn 10.826,00 zł 

14 F.H.U Wojciech Dombrowski  
Budziszewo 44, 87-330 Jabłonowo Pom. 14.389,00 zł 

15 Grzegorz Pietrzyk  
ul. Żarecka 18, 42-350 Lgota Górna 8.888,00 zł 

16 Janusz Zawadzki  
ul. Polna 8A, 56-160 Wińsko 8.754,99 zł 

17 Mieczysław Koper 
 ul. Ks. A Osetka 6, 39-432 Gorzyce 10.030,65 zł 

18 Krystian Pakuła  
Radlice 9, 73-200 Choszczno 9.100,00 zł 

19 STANLEY-TRADE Sp. z o .o . 
ul. Sandomierska 203B, 37-400  Nisko 9.169,65 zł 

20 Andrzej Bystry,  
ul. Klonowa 9, 62-085 Skoki 8.118,00 zł 



 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Beata Szczepaniak, tel. 61/ 22 58 483 

21 DJ.MET Józef Olak  
ul. Krzywa 34, 37-450 Stalowa Wola 6.150,00 zł 

22 P.W. AUTO-MAX Andrzej Orzechowski  
ul. Polna 51, 23-400 Biłgoraj 

6.531,30 zł 

23 Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o. o.  
Durdy 141  39-450 Baranów Sandomierski 6.111,00 zł 

24 Stanisław Leśniak  
Wysokie 42, 34-600 Limanowa 6.100,00 zł 

25 Emila Matuszak  
Masłowo 38, 63-140 Dolsk 

8.118,00 zł 

26 Paweł Wolski  
ul. Złoczewska 12, 98-273 Klonowa 10.141,00 zł 

27 Józef Badziak   
Korczew, ul. Bursztynowa 10, 98-220 Zduńska Wola 12.054,00 zł 

28 Piotr Skóra  
ul. Pińczowska 22, 28-440 Działoszyce 

13.405,77 zł 

29 Marian Kietliński  
ul. Al. Jana Pawła II 6A/4, Przysucha 7.255,77 zł 

30 Aleksander Gałuszka  
ul. Pazurowicka 34, 43-200 Brzeźce 8.757,60 zł 

31 J.S. System Jan Błachnio  
ul. Onufrego Błachnio 16, 08-460 Sobolew 

5.011,00 zł 

32 Paweł Machnicki  
ul. Lipowa 19, 66-010 Drągowina 7.000,00 zł 

33 Edyta Jędrzejczak  
ul. Pieńki 28, 98-113 Buczek 6.949,50 zł 

34 Krzyżański Gabriel  
Łopatki 14, 98-100 Łask 

7.859,70 zł 

35 F.H.U „ OSKAR” Arkadiusz Kubicz,  
Soszyce 1, 96-200 Rawa Mazowiecka 10.220,00 zł 

36 F.H.U. „ITP” Jacek Dziankowski,  
ul. Dworcowa 81/17, 10-437 Olsztyn 12.054,00 zł 

37 F. W. KAKUZU Teresa Gmaj  
ul. 3-go Maja 77/20, 65-100 Zgierz 

10.099,53 zł 

38 EFEKT –ROL Sebastian Galiński  
Słupia 173, 28-350 Słupia 14.190,67 zł 


